
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
Katedra managementu 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce 
Jméno studenta: Michal Kuročkin 
Název práce: Projekt konverze měny SKK na EUR v ERP SAP 
Vedoucí práce: Ing. Lenka Švecová, Ph.D. 
Cíl práce: Popis a sdílení zkušeností z projektu Konverze měny 
euro v systému SAP v mezinárodní společnosti  

Stupeň hodnocení 
Povinná kritéria hodnocení práce 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

Dílčí připomínky a náměty: 
Za pozitivní na této práci považuji zejména její praktické uplatnění a její vysokou 
využitelnost. Autor byl členem vedoucí týmu, který prováděl vlastní implementaci projektu 
zaměřeného na přechod slovenské koruny na euro. Tento fakt se odráží i v diplomové práci, je 
z ní patrné, že o celém projektu implementace ví téměř všechno. 
Teoretická část se zabývá projektovým řízením zejména v oblasti informačních systémů a 
strukturou ERP SAP. Teoretická část je asi nejslabším článkem diplomové práce. Student při 
psaní části o projektovém řízení se inspirovat i jinými zdroji nebo klíčové publikace využít ve 
větší míře. Nicméně je z práce patrné, že student teoretickými dovednostmi oplývá, neboť 
přístupy projektového řízení byly aplikovány v samotném projektu. 
Cíl práce byl splněn, autor chtěl popsat projekt. Zajímavé by bylo ale i zaměření na slabiny 
celého projektu a návrhy opatření pro budoucnost tak, aby se situace neopakovala.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
Celkově práci shledávám vhodnou k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře. 



Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 
1. 
Byl před započetím projektu stanoven finanční plán projektu? Pokud ano, byl dodržen, nebo 
jako v řadě případů došlo k jeho přečerpání?   
2. 
Jaké byly podle Vás slabé a silné stránky realizačního týmu? Udělal byste v projektu něco 
jinak, kdybyste mohl vrátit čas? A proč? 
 

Navržená výsledná známka: velmi dobře 
 
V Praze , dne 20.1.2009 

    

  

 podpis vedoucí/ho práce 


